
 

 

   
 

 Ve Zlíně dne 13. srpna 2020   

   
 

Věc: Zadávací řízení - „Dostupné byty“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 
 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, která je zadávána formou 

zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), která bude spolufinancována ze 

státního rozpočtu –Program 29822 – Akce financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny 

Parlamentu a vlády ČR Podprogram 298D2230 – Podpora výstavby, obnovy a provozování 
komunální infrastruktury, zadavatel obdržel následující dotazy a poskytuje toto vysvětlení.  

 

 

Dotaz 

Prosíme o uveřejnění knihy svítidel. 

 
Odpověď 

Svítidla nebyla specifikována dle knihy svítidel.  Dodavatel je povinen dodržet údaje uvedené 

ve výkazu výměr. Svítidla budou vybrána investorem při realizaci zakázky. 
 

 

Dotaz 
Ve složce PD jsme nenašli výpisy prvků (zámečnických, tesařských…). Prosíme o jejich 

uveřejnění. 

 
Odpověď 

Výpisy prvků nejsou uváděny samostatně. Dodavatel je povinen dodržet údaje uvedené ve 

výkazu výměr (klempířské, truhlářské apod.) 
 

 

Dotaz 
Prosíme o uveřejnění PBŘ 

 

Odpověď 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení poskytuje Požárně bezpečnostní řešení. 

 

 
 

 

             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   
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